CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS NO PREENCHIMENTO E ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS SIOPES, 
SIOPS  DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SÃO LUIZ – RR ., nas quantidades estimadas no termo de referência. Vigência: 12(DOZE) 
meses. Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) referente a secretaria Municipal de 
Educação. Valor: R$ 30.000,00( trinta mil reais) referente a secretaria Municipal de Saúde.  
Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

São Luiz do Anaúa - RR, 15 de dezembro de 2025.

[...]

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / 
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS 

ITENS 
33.613.876/0001-62 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 01 e 02 R$ 136.093,56 

10.176.265/0001-07 ICAMIABAS SERVICOS, SOLUCOES & 
CONSULTORIA LTDA 03 e 04 R$ 55.473,66 

FRACASSADO 05 

Valor Total: R$ 191.567,22 (cento e noventa e um mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos) 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 
456961. 

Boa Vista – RR, 14 de janeiro de 2026.   
(assinado eletronicamente) 

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO